

Saying "Korbanot" Part 1= Why?/Yehoshua Grunstein

Source for Pesukei Dezimra

מסכת שבת דף ק"ח עמוד ב' - אמר רבי יוסי: יהא חלקי מגומרי הלל בכל יום. איני? והאמר מר: "הקורא הלל בכל יום - הרי זה מחורף ומגדף" [רש"י] - שנביאים הראשונים תיקנו לומר כפרקים לשבח והודיה, כלאמרינן בערבי פסחים, (ק"ז, א), וזה הקולאה תמיד בלא עתה - אינו אלא כמזמר סיר ומתלוץ?! - כי קאמרינן - בפסוקי דזמרא.

מסכת ברכות דף ד עמוד ב' - כל האומר "תהלה לדוד" בכל יום שלוש פעמים מובטח לו שהוא בן העוה"ב

הרמב"ם [תפילה וכו' ז"י/ב]: **שבחו חכמים** הראשונים למי שקורא זמירות מספר תהלים בכל יום, מתהלה לדוד עד סוף הספר. וכבר נהגו העם לקרות פסוקים לפניהן ולאחריהן, ותקנו חכמים ברכה לפני הזמירות... וברכה לאחריהן.

Source for Korbanot

רבינו יונה [ברכות ה: בדפי הר"ף] - ומזה הטעם התקינו לומר פרשת קרבנות על פה בכל יום, מפני שהיא חובה, כדאמרינן במדרש אמר אברהם אבינו במה אדע כי אירשנה,...

<p>מנחות שם - אמר רבא - האי "לעולה למנחה" = עולה ומנחה מיבעי ליה? אלא אמר רבא - כל העוסק בתורה אינו צריך לא עולה (ולא חטאת) ולא מנחה ולא אשם.</p> <p>הסבר הב"ח [או"ח מ"ז/ב-ג]: [מסכת בבא מציעא דף פ"ה עמוד ב'] - "ויאמר ה' על עזבם את תורתי אשר נתתי לפניהם"; אמר רב יהודה אמר רב: שלא ברכו בתורה תחילה. למה יצא כזאת מלפניו להענישם בעונש גדול ורם כזה על "שלא ברכו בתורה תחלה" שהוא לכאורה עבירה קלה? ונראה, דכונתו יתברך מעולם היתה שנהיה עוסקים בתורה כדי שתתעצם נשמתינו בעצמות ורוחניות וקדושת מקור מוצא התורה... כדי שתתדבק נשמתנו וגופינו ברמ"ח איברים ושס"ה גידין ברמ"ח מצוות עשה ושס"ה לא תעשה שבתורה,.... אבל עתה... שלא עסקו בתורה כי אם לצורך הדברים הגשמיים להנאתם; לידע הדינים לצורך משא ומתן גם להתגאות להראות חכמתם ולא נתכוונו להתעצם ולהתדבק בקדושת ורוחניות התורה... בזה עשו פירוד שנסתלקה השכינה</p>	<p>מנחות שם - אמר רבי יצחק - מאי דכתיב "זאת תורת החטאת וזאת תורת האשם"? כל העוסק בתורת חטאת כאילו הקריב חטאת, וכל העוסק בתורת אשם כאילו הקריב אשם"</p>	<p>מסכת מגילה דף ל"א עמוד ב' - וכתיב [בראשית ט"ו/ח] "ויאמר ה' אלהים במה אדע כי אירשנה?" - אמר אברהם לפני הקדוש ברוך הוא: "רבנו של עולם! שמא חס ושלום ישראל חוטאים לפניך ואתה עושה להם כדור המבול וכדור הפלגה?" - אמר לו: "לאו". - אמר לפניו: "רבנו של עולם, במה אדע?" אמר לו [שם ט]: "קחה לי עגלה משלשת וגו'". אמר לפניו: "רבנו של עולם, תינח בזמן שבית המקדש קיים, בזמן שאין בית המקדש קיים מה תהא עליהם?" - אמר לו: "כבר תקנתי להם סדר קרבנות; כל זמן שקוראין בהן מעלה אני עליהן כאילו מקריבין לפני קרבן, ומוחל אני על כל עונותיהם."</p> <p>מסכת מנחות דף ק"י עמוד א' - אמר ריש לקיש: מאי דכתיב "זאת התורה לעולה למנחה ולחטאת ולאשם"? כל העוסק בתורה כאילו הקריב עולה מנחה חטאת ואשם.</p>
---	---	--

Ramification- What do we do?

LEARN ANY TORAH	LEARN KORBANOT	SAY BUT ONLY "TAMID"	SAY all Korbanot
<p>שולחן ערוך הרב [אוי"ח א/ט]-ויתר על כן טוב מאד לומר פרשת הקרבנות... לקיים מ"ש "ונשלמה פרים שפתינו", וכמו שאמרו חכמים על פסוק "זאת התורה..." ומכל מקום, מי שיש לו לב ללמוד ולהבין = אין לומר אפילו פרשת הקרבנות בכל יום אלא לפרקים, ודי לו באמירת פרק איזהו מקומן כי גדול תלמוד המביא לידי מעשה ולידי ידיעת התורה</p> <p>משנה ברורה [א/י"ז]- ומ"מ אם הוא בן תורה מוטב יותר שיעסוק בפרשה דיומא. מי שהוא אבל, לא יאמר פרשת הקרבנות :</p>	<p>משנה ברורה [מ"ח/א]- שבזמן שאין בה"מ קיים... מי שעוסק בהן ובפרשיותיהן מעלה עליו הכתוב כאלו הקריבום... ונראה לי פשוט, דמי שיודע ספר מצוה ללמוד בגמרא פירוש המימרא הזו... כדי שיבין מה שהוא אומר ובה תחשב לו האמירה במקום ההקטרה... דמה שאמר הגמרא כל העוסק בפרשת עולה וכו' הכוונה שהוא מתעסק להבין עניניה לא אמירת התיבות לבד.</p>	<p>משנה, תענית, דף כ"ו עמוד א'- אלו הן מעמדות: לפי שנאמר "צו את בני ישראל את קרבני לחמיי"- וכי היאך קרבונו של אדם קרב, והוא אינו עומד על גביו? התקינו נביאים הראשונים עשרים וארבעה משמרות, על כל משמר ומשמר היה מעמד בירושלים של כהנים של לויים ושל ישראלים.</p> <p>שולחן ערוך הרב [אוי"ח מ"ח/א]- נהגו כל ישראל וקבעו על עצמן חובה לקרות פרשת התמיד בכל יום קודם התפילה, שע"י קריאה זו מעלה הקב"ה עליהם כאילו הקריבו קרבן תמיד במועדו".</p>	<p>שולחן ערוך [אוי"ח א/ה-ז]- טוב לומר פרשת העקידה ופרשת המן ועשרת הדברות ופרשת עולה ומנחה ושלמים וחטאת ואשם. פרשיות הקרבנות לא יאמר אלא ביום. כשיסיים פרשת העולה, יאמר: "יר"מ שיהיה זה חשוב ומקובל כאילו הקרבתי עולה", וכך יאמר אחר פ' המנחה והשלמים.</p> <p>שם [מ"ז/ז]- המשכים קודם אור היום, מברך כל סדר הברכות חוץ מברכת "הנותן לשכוי בינה" ופרשת התמיד שימתין מלאומרה עד שיאור היום.</p> <p>הסבר המשנ"ב [ב/ג]- וכל משניות הקרבנות שאחריה, כי הם במקום הקרבנות, ואין הקרבנות אלא ביום:</p>

